
Usnesení č. 18/1532 – Příloha č. 3 Strana 1
Počet stran přílohy: 7

Specifikace nemovitostí určených k  převodu nemovitostí z vlastnictví kraje 
darem

1) Převod pozemků darem
Středisko Frýdek-Místek
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo

Chlebovice 936/5 199 III/4849
936/6 168
936/7 150
936/8 228

část 936/1 74
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Statutární město Frýdek-Místek se sídlem Radniční 1148, 
Frýdek-Místek, IČ 00296643 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemků z vlastnictví kraje pod stavbami chodníků.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 936/1 jsou nově vzniklé parcely č. 936/9 
o výměře 21 m2, č. 936/10 o výměře 35 m2 a č. 963/11 o výměře 18 m2.
2) Převod části pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek
Čeladná 2977/1 565 II/483
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Čeladná se sídlem Čeladná 1, IČ 00296571 – jako 
obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2977/1 je nově vzniklá parcela č. 2977/8 
o výměře 565 m2.
3) Převod částí pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek
Baška 2027 1 500 II/477
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Baška se sídlem Baška 420, IČ 00296511 – jako 
obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrické plány.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2027 jsou nově vzniklé parcely č. 2027/3 
o výměře 188 m2, č. 2027/4 o výměře 251 m2, č. 2027/5 o výměře 245 m2, č. 2027/6 
o výměře 712 m2, č. 2027/7 o výměře 21 m2, č. 2027/8 o výměře 20 m2, č. 2027/9 
o výměře 28 m2 a č. 2027/10 o výměře 35 m2.

4) Převod částí pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek



Usnesení č. 18/1532 – Příloha č. 3 Strana 2
Počet stran přílohy: 7

Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo

Pržno 922/1 3 303 III/48425
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Pržno se sídlem Pržno 50, Frýdlant nad Ostravicí, 
IČ 00494216 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrické plány.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 922/1 je díl „c +d“ o výměře 4 m2, který se 
sloučí do nově vzniklé parcely 463/3.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 922/1 je díl „e“ o výměře 264 m2, který se 
sloučí do nově vzniklé parcely 922/41.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 922/1 je díl „g+i“ o výměře 1 508 m2, který 
se sloučí do nově vzniklé parcely 922/42.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 922/1 je díl „k“ o výměře 39 m2, který se 
sloučí do nově vzniklé parcely 922/43.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 922/1 jsou nově vzniklé parcely č. 922/44 o 
výměře 687 m2, č. 922/45 o výměře 371 m2 a č. 922/46 o výměře 430 m2.
5) Převod části pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek
Guty 1863 39 III/01141
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Třinec se sídlem Jablunkovská 160, Třinec, IČ 00297313 
– jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou nástupiště autobusové 
zastávky.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1863 je nově vzniklá parcela č. 1863/4 
o výměře 39 m2.
6) Převod části pozemku darem
Středisko Frýdek-Místek
Střítež 1141/1 533 III/4763
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Střítež se sídlem Střítež 118, Střítež u Českého Těšína, 
IČ 00576913 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1141/1 je nově vzniklá parcela č. 1141/7 
o výměře 533 m2.

7) Převod částí pozemků darem
Středisko Karviná



Usnesení č. 18/1532 – Příloha č. 3 Strana 3
Počet stran přílohy: 7

Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Ráj 499/39 163 III/4688
Karviná-město 1624/269 33

2428/1 70
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Statutární město Karviná se sídlem Fryštátská 72/1, Karviná, 
IČ 00297534 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbami chodníků a travnatými 
plochami.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  499/39  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 499/198 o výměře 81 m2, č. 499/199 o výměře 73 m2 a č. 499/200 o výměře 9 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 1624/269 je nově vzniklá parcela č. 4308 
o výměře 33 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2428/1 je nově vzniklá parcela č. 2428/25 
o výměře 70 m2.
8) Převod pozemku darem
Středisko Karviná
Český Těšín 675/2 3 307 III/04822
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Český Těšín se sídlem náměstí ČSA 1/1, Český Těšín, 
IČ 00297437 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování pozemku z vlastnictví kraje pod vyřazeným úsekem stavby silnice.
9) Převod části stavby silnice darem
Středisko Karviná
Český Těšín 675/2 km 0,177-0,548 III/04822
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Český Těšín se sídlem náměstí ČSA 1/1, Český Těšín, 
IČ 00297437 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování vyřazeného úseku stavby silnice z vlastnictví kraje.
10) Převod částí pozemků darem
Středisko Karviná
Nový Bohumín 2531/1 413 II/471

2551/1 2 967 III/46814
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, 
IČ 00297569 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbami cyklostezek.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  2531/1  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 2531/15 o výměře 373 m2 a č. 2531/17 o výměře 40 m2.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2551/1 jsou nově vzniklé parcely č. 2551/5 
o výměře 1 476 m2 a č. 2551/6 o výměře 1 491 m2.

11) Převod části pozemku darem
Středisko Nový Jičín



Usnesení č. 18/1532 – Příloha č. 3 Strana 4
Počet stran přílohy: 7

Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Vlčnov u Starého 
Jičína

635 1 170 III/0489

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Starý Jičín se sídlem Starý Jičín 6, IČ 00298425 – jako 
obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  635  je  nově  vzniklá  parcela  
č. 635/2 o výměře 1 170 m2.
12) Převod části pozemku darem
Středisko Nový Jičín
Žilina u Nového 
Jičína

1834/1 2 144 III/4832

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Město Nový Jičín se sídlem Masarykovo náměstí 1, Nový Jičín, 
IČ 00298212 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  1834/1  je  nově  vzniklá  parcela  
č. 1834/4 o výměře 2 144 m2.

13) Převod částí pozemku darem
Středisko Opava
Jakubčovice 1198/1 492 III/4631
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Město Hradec nad Moravicí se sídlem Opavská 265, Hradec 
nad Moravicí, IČ 00300144 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  1198/1  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č.  1198/10 o výměře 192 m2,  č.  1198/11 o výměře 162 m2,  č.  1198/12 o výměře  
68 m2 a č. 1198/13 o výměře 70 m2.
14) Převod částí pozemku darem
Středisko Opava
Bolatice 2811/1 2 712 III/46824
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Bolatice se sídlem Hlučínská 95/3, Bolatice, IČ 00299847 
– jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  2811/1  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 2811/12 o výměře 1 390 m2 a č. 2811/11 o výměře 1 322 m2.

15) Převod části pozemku darem
Středisko Opava



Usnesení č. 18/1532 – Příloha č. 3 Strana 5
Počet stran přílohy: 7

Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Melč 2677/5 213 II/443
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Melč se sídlem Melč 6, IČ 00300420 – jako obdarovaný
Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  2677/5  je  nově  vzniklá  parcela  
č. 2677/90 o výměře 213 m2.
16) Převod části pozemku darem
Středisko Opava
Litultovice 1053 501 III/44331
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Městys Litultovice se sídlem Litultovice 1, IČ 00300381 – jako 
obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  1053  je  nově  vzniklá  parcela  
č. 1053/2 o výměře 501 m2.
17) Převod částí pozemků darem
Středisko Opava
Chuchelná 975/1 1 036 II/466

976/1 6 051
978 901 III/46822
980 330
981 15

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Obec Chuchelná se sídlem Mírová 23, Chuchelná, IČ 00300161 
– jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  975/1  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 975/5 o výměře 532 m2 a č. 975/6 o výměře 504 m2.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  976/1  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 976/3 o výměře 2 075 m2, č. 976/4 o výměře 1 129 m2, č. 976/5 o výměře 2 276 m2 

a č. 976/6 o výměře 571 m2.
Předmětem převodu  z  pozemku parcela  č.  978  je  nově  vzniklá  parcela  č.  978/3  
o výměře 901 m2.
Předmětem převodu  z  pozemku parcela  č.  980  je  nově  vzniklá  parcela  č.  980/2  
o výměře 330 m2.
Předmětem převodu  z  pozemku parcela  č.  981  je  nově  vzniklá  parcela  č.  981/2  
o výměře 15 m2.

18) Převod části pozemku darem
Středisko Ostrava



Usnesení č. 18/1532 – Příloha č. 3 Strana 6
Počet stran přílohy: 7

Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo
Vřesina u Bílovce 2125/1 956 III/4692
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Obec Vřesina se sídlem Hlavní 24, Vřesina, Vřesina u Bílovce, 
IČ 00298581 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování části pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem převodu z pozemku parcela č. 2125/1 je nově vzniklá parcela č. 2125/9 
o výměře 956 m2.
19) Převod částí pozemku darem
Středisko Ostrava
Hrabová 2584/6 122 III/4705
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Statutární město Ostrava – Městský obvod Hrabová se sídlem 
Bažanova 4, Ostrava-Hrabová, IČ 00845451 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbou chodníku.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  2584/6  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 2584/12 o výměře 71 m2 a č. 2584/13 o výměře 51 m2.
20) Převod částí pozemku darem
Středisko Ostrava
Michálkovice 614/9 1 525 III/4721
Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce

Statutární město Ostrava – Městský obvod Michálkovice 
se sídlem Československé armády 325/106, Ostrava-
Michálkovice, IČ 00845451 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemku z vlastnictví kraje pod stavbami chodníků, částí staveb 
místních komunikací a zelení za chodníky.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  614/9  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 614/32 o výměře 219 m2, č. 614/33 o výměře 608 m2, č. 614/34 o výměře 25 m2, č. 
614/35  o výměře  14  m2,  č.  614/36  o výměře  5  m2,  č.  614/37  o výměře  8  m2,  
č. 614/38 o výměře 26 m2, č. 614/39 o výměře 23 m2, č. 614/40 o výměře 115 m2,  
č. 614/41 o výměře 429 m2, č. 614/42 o výměře 33 m2, č. 614/43 o výměře 14 m2 
a č. 614/44 o výměře 6 m2.

21) Převod částí pozemků darem
Středisko Ostrava
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo



Usnesení č. 18/1532 – Příloha č. 3 Strana 7
Počet stran přílohy: 7

Moravská Ostrava 3594/1 290 II/479
3594/13 230

Smluvní strany: Moravskoslezský kraj – jako dárce
Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo náměstí 8, 
Ostrava, IČ 00845451 – jako obdarovaný

Odůvodnění:
Darování částí pozemků z vlastnictví kraje podél tramvajové trati.
Pro majetkové vypořádání je zpracován geometrický plán.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  3594/1  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 3594/31 o výměře 255 m2 a č. 3594/32 o výměře 35 m2.
Předmětem  převodu  z  pozemku parcela  č.  3594/13  jsou  nově  vzniklé  parcely  
č. 3594/33 o výměře 200 m2 a č. 3594/34 o výměře 30 m2.


